
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
       от  28.04.2014                                                                                                   №    241   

г. Оха 
 
 

О внесении изменений в постановление 
 муниципального образования 
 городской округ «Охинский» от 24.02.2011 
 № 57 «Об утверждении  базового 
 (отраслевого) перечня  муниципальных 
 услуг, оказываемых в сфере образования» 

 
В целях приведения базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг, 

оказываемых в сфере образования в соответствие с Решением Собрания муниципального 
образования городской округ «Охинский» от 05.12.2013 № 5.3-1 «О бюджете 
муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014 год и плановый период 
2015 и 2016 годов», 

 
        ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

      1. Внести в приложение 1 «Базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг, 
оказываемых в сфере образования» к постановлению муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 24.02.2011 № 57 следующие изменения: 

1.1. включить в  приложение 1 пункт 1 – Услуга по созданию условий для присмотра 
и ухода за детьми.  
      2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2014 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 
администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 
вопросам  С. Н. Свиридову. 

 
 
 
 
 

            Глава муниципального образования                                                      А. М. Шкрабалюк 
            городской округ «Охинский» 

                                                                                                             
 
 

 


